Município de Capanema - PR

PORTARIA N" 8.604 DE 28 DE F'EVEREIRO Dn 2024.

Concede Lícençø sem vencímentos

servídor Leøndro Antonío Schuck.

øo

O Secretário Municipal de Administração de Capanema, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuigões legais e,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 74-A e 74-8, Subseçã.o IV, do Estatuto dos
Servidores Municipais;

RESOLVE:

Art. 1o Conceder Licença sem vencimentos ao servidor Leandro Antonio Schuck,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, cargo de Agente Sanitário, matrícula 2155-1, para
tratar de interesses particulares pelo prazo de até 2 (dois) anos.

Art,2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagão

Município de Capanema, Estado do Paraná, Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada
Parque caminho do colono, aos 28 dias do mês de fevereiro de2024.

Gobato

Secretário Municipal

Publicado no DIOEM na data 28/02/24, Edição 1388, pógina(s) 6.

Avenida Governador Pedro Viriato
CNPJ no 75.

Parigot de Souza, 1080 - Cenrro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
972.7 60/000 l-60 -Wyw.c...apaqgrìla.pf. Pagina: I